АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 11.04.2011 № 100

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 27.10.2010 № 3850 «ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ

НЕЖИЛОГО ЗДАНИЯ И ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ПО АДРЕСУ:
Г.ВЛАДИМИР, УЛ.ЖУКОВСКОГО, Д.24»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.07.1998  №  135-ФЗ  «Об
оценочной  деятельности  в  Российской  Федерации»,  пунктом  26  Федерального
стандарта оценки  «Общие  понятия  оценки,  подходы  к  оценке  и  требования  к
проведению оценки (ФСО № 1)», утвержденного приказом Минэкономразвития РФ
от 20.07.2007 № 256, на основании отчета ООО «ВладИнком-Групп» от 08.04.2011
№ 871/092-11 об оценке рыночной стоимости недвижимого имущества

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  постановление  главы  города  Владимира  от  27.10.2010

№ 3850  «Об  условиях  приватизации  нежилого  здания  и  земельного  участка  по
адресу: г.Владимир, ул.Жуковского, д.24» изменения, заменив:
       -  в преамбуле слова «от 04.10.2010 № 618/144-10» словами «от 08.04.2011
№ 871/092-11»;
         - в пункте 2.1 слова «11 757 000 (Одиннадцать миллионов семьсот пятьдесят
семь тысяч)» словами «11 060 000 (Одиннадцать миллионов шестьдесят тысяч)».

2. Управлению муниципальным имуществом г.Владимира (Шиш Д.Н.) в
течение трех дней направить ООО «Тибет» копию данного постановления и проект
договора купли-продажи муниципального имущества.

3. Опубликовать  данное  постановление  в  средствах  массовой
информации.

4. Контроль  за  исполнение  постановления  возложить  на  начальника
управления муниципальным имуществом г.Владимира Шиша Д.Н.

И.о. главы администрации города А.С. Шохин